
 
 

UCHWAŁA NR VI/41/2024 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 28 października 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1292), Rada Powiatu Gorlickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/259/2023 Rady Powiatu Gorlickiego z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 2410), 
dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Wnioskodawcy, prowadzącemu działalność gospodarczą, w tym działalność rolniczą lub 
w rybołówstwie, jeżeli udzielenie tej pomocy związane jest z prowadzoną działalnością, może być 
przyznana przewidziana niniejszą uchwałą dotacja, która stanowi odpowiednio: 

1) pomoc de minimis zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia                       
13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107  i 108  Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej 
do pomocy de minimis (Dz. U. UE L z 2023 r. poz. 2831); 

2) pomoc de minimis w rolnictwie zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107  i 108  Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej 
do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE L z 2013 r. Nr 352, s. 9 z późn. zm.); 

3) pomoc de minimis w rybołówstwie zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE)  nr 717/2014 z dnia 
27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107  i 108  Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej 
do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. U. UE L z 2014 r. Nr 190, s. 
45 z późn. zm.)  

i jest udzielana zgodnie  z obowiązującymi przepisami powołanych wyżej rozporządzeń Komisji 
(UE).”. 

2. Wioskodawca ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi 
udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
otrzymanych w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6638



2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r., poz. 40). 

3. Wnioskodawca ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie jest zobowiązany do 
przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) dokumentów określonych w art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 
składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie ( Dz. U. 
z 2010 r. Nr 121, poz. 810). 

4. Pomoc de minimis, pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, może być udzielana, na podstawie 
niniejszej uchwały,  w okresie obowiązywania rozporządzeń o których mowa w ust. 1.” 

2) w § 4 ust. 1, otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o udzielenie dotacji składa się w terminie do 15 kwietnia roku, w którym dotacja ma zostać 
udzielona, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.”; 

3) w  § 7  w ust. 1, drugie zdanie otrzymuje brzmienie: 

„W uchwale w sprawie udzielenia dotacji określa się nazwę podmiotu, nazwę zadania oraz kwotę 
przyznanej dotacji.”; 

4) w  załączniku do chwały - w tabeli VII. WYMAGANE ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU, wiersze oznaczone 
Lp. 11 i 12 otrzymują brzmienie: 

„ 
Lp. Dodatkowe załączniki Wnioskodawcy prowadzącego działalność gospodarczą  Liczba 

załączników 
11. 1) Wnioskodawca ubiegający się o pomoc de minimis - wszystkie zaświadczenia 

o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
otrzymane w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 
okresie; 
2)Wnioskodawca ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
-  dokumenty określone w art 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej. 

 

12. 1) Wnioskodawca ubiegający się o pomoc de minimis - informacje określone 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 40). 
2)Wnioskodawca ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
-informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. 
w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie ( Dz. U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810). 

 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Gorlickiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Krzysztof Zagórski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6638


	UCHWAŁA NR Vi/41/2024 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3


		2024-10-31T14:16:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




